Российская Федерация

Амурская область

Администрация города Тынды

Муниципальное учреждение Управление образования

ПРИКАЗ

18.04.2012г.                                                  г.Тында                                               № 171

« Об установлении стоимости

 дополнительных услуг»

               На основании постановления Мэра г Тынды № 1083 от 17.04.2012 г. « Об установлении стоимости на платные дополнительные для муниципальных дошкольных образовательных учреждений Управления образования Администрации г. Тынды»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость одного занятия платной дополнительной образовательной услуги для муниципальных дошкольных образовательных учреждений по программе « Обучение чтению»  в размере 41 рубль с человека, по программе « Занятия с логопедом» 60 руб.с человека, по программе « Гимнастика» 46 рублей с человека.

2.Руководителям дошкольных образовательных учреждений планировать открытие дополнительных образовательных услуг в соответствии  с  указанной  стоимостью.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста Стрелкову В.Н.

И.о.начальника Управления образования                                             Г.Н.Олешко